

# Selskabet af 25. maj 1999 A/S

Generatorvej 35 B, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 70 10 33

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022

Dirigent:

.....  
Kim Haahr Jørgensen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Selskabet af 25. maj 1999 A/S
Adresse, postnr., by	Generatorvej 35 B, 2860 Søborg
CVR-nr.	21 70 10 33
Stiftet	25. maj 1999
Hjemstedskommune	Gladsaxe
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Telefon	38 19 19 02
Bestyrelse	Kim Haahr Jørgensen Søren Jensen Henrik Mølskov Bech Martin Hylgaard-Jensen
Direktion	Kim Haahr Jørgensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet af 25. maj 1999 A/S har til formål at eje aktier i selskabet E. Kallesøe Autoriseret El-installationsfirma A/S samt eje ejendommen Generatorvej 35 B.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.430.894 kr. mod et overskud på 2.966.481 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 10.311.536 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Nettoomsætning</b>	828.388	811.425
	Andre eksterne omkostninger	-30.495	-30.501
	<b>Bruttoresultat</b>	797.893	780.924
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-211.427	-190.679
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	586.466	590.245
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	954.388	2.492.786
3	Finansielle indtægter	80.524	17.158
	Finansielle omkostninger	-55.308	-101
	<b>Resultat før skat</b>	1.566.070	3.100.088
4	Skat af årets resultat	-135.176	-133.607
	<b>Årets resultat</b>	1.430.894	2.966.481
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	3.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-1.538.335	-1.476.472
	Overført resultat	969.229	1.442.953
		1.430.894	2.966.481



## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	2.278.171	2.386.121
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.577	399.054
		<u>2.601.748</u>	<u>2.785.175</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.454.388	9.992.723
		<u>8.454.388</u>	<u>9.992.723</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>11.056.136</u>	<u>12.777.898</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	931.624	619.231
	Udskudte skatteaktiver	15.550	17.691
		<u>947.174</u>	<u>636.922</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.701	18.293
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>948.875</u>	<u>655.215</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>12.005.011</u>	<u>13.433.113</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.944.894	5.483.229
	Overført resultat	3.866.642	2.897.413
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>10.311.536</u>	<u>11.880.642</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.152	566.344
	Anden gæld	333.323	986.127
		<u>1.693.475</u>	<u>1.552.471</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.693.475</u>	<u>1.552.471</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>12.005.011</u>	<u>13.433.113</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	6.959.701	1.454.460	4.500.000	13.414.161
Overført via resultatdisponering	0	-1.476.472	1.442.953	3.000.000	2.966.481
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
<b>Egenkapital 1. oktober 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>5.483.229</b>	<b>2.897.413</b>	<b>3.000.000</b>	<b>11.880.642</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.538.335	969.229	2.000.000	1.430.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>3.944.894</b>	<b>3.866.642</b>	<b>2.000.000</b>	<b>10.311.536</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af 25. maj 1999 A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser vedrørende præsentation for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning, der vedrører udlejning af ejendom og driftsmateriel, måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af langfristede aktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i tilknyttede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021/22	2020/21
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.524	17.158
	<u>80.524</u>	<u>17.158</u>

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022****Noter**

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	132.428	120.652
Årets regulering af udskudt skat	2.141	12.955
Regulering af skat vedrørende tidligere år	607	0
	<u>135.176</u>	<u>133.607</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med datterselskabet E. Kallesøe Autoriseret EL-Installationsfirma A/S og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter som falder til betaling fra og med indkomståret 2013.

**6 Sikkerhedsstillelser**

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution med 1.750.000 kr. over for E. Kallesøe Autoriseret El-installationsfirma A/S' bankforbindelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Haahr Jørgensen

### Direktion

På vegne af: Selskabet af 25. maj 1999 A/S

Serienummer: 348ff7ee-61a0-454c-89d1-d8c31f0c36c8

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-13 16:04:57 UTC



## Kim Haahr Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Selskabet af 25. maj 1999 A/S

Serienummer: 348ff7ee-61a0-454c-89d1-d8c31f0c36c8

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-13 16:04:57 UTC



## Kim Haahr Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: Selskabet af 25. maj 1999 A/S

Serienummer: 348ff7ee-61a0-454c-89d1-d8c31f0c36c8

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-13 16:04:57 UTC



## Jens Martin Hyldgaard-Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Selskabet af 25. maj 1999 A/S

Serienummer: 95f8b32a-d57b-4cf6-a387-81515517b12c

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-14 06:00:20 UTC



## Søren Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Selskabet af 25. maj 1999 A/S

Serienummer: ca026719-0f92-4ef3-8265-628851265966

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-15 11:34:31 UTC



## Henrik Mølskov Bech

### Bestyrelse

På vegne af: Selskabet af 25. maj 1999 A/S

Serienummer: a65abaa9-1e72-4695-bc71-cc1afc6a9445

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-15 11:54:29 UTC



## Rasmus Berntsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4da33c6f-75ac-47e7-bc55-f83bf42ab5e4

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-12-15 14:44:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>